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Trofeo La Torre -Senerchia (AV) LAPS

MC Di Guida Moto ULTRACROS:

Trofeo Crossdromo La Torre

B

2Tempi Ama Circuito La Torre 1,216 Km.
Seconda Manche 20/10/2013 15:40. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:43:17 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(195) COMAR ALESSANDRO
(396) ALFANO RAFFAELE 1 15:45:12.792
1 15:44:47.470 2 1:54.266 +3.129 15:47:07.058
2 1:34.228 +2.258 15:46:21.698 3 1:51.137 15:48:58.195
3 1:34.969 +2.999 15:47:56.667 4 1:53.598 +2.461 15:50:51.793
4 1:35.022 +3.052 15:49:31.689 5 1:55.693 +4.556 15:52:47.486
5 1:33.472 +1.502 15:51:05.161 6 1:53.894 +2.757 15:54:41.380
6 1:31.970 15:52:37.131 7 1:54.641 +3.504 15:56:36.021
7 1:32.320 +0.350 15:54:09.451 8 1:56.460 +5.323 15:58:32.481
8 1:33.252 +1.282 15:55:42.703
9 1:33.928 +1.958 15:57:16.631

(279) GALA VINCENZO

1 15:44:54.226
2 1:38.491 +2.136 15:46:32.717
3 1:38.204 +1.849 15:48:10.921
4 1:40.007 +3.652 15:49:50.928
5 1:39.186 +2.831 15:51:30.114
6 1:40.504 +4.149 15:53:10.618
7 1:40.603 +4.248 15:54:51.221
8 1:38.673 +2.318 15:56:29.894
9 1:36.355 15:58:06.249

(8) CASTALDO SIMEONE

1 15:44:55.102
2 1:38.051 +0.251 15:46:33.153
3 1:38.231 +0.431 15:48:11.384
4 1:37.800 15:49:49.184
5 1:37.803 +0.003 15:51:26.987
6 1:39.356 +1.556 15:53:06.343
7 1:40.475 +2.675 15:54:46.818
8 1:41.116 +3.316 15:56:27.934
9 1:39.706 +1.906 15:58:07.640

(80) MEZZONE SALVATORE

1 15:44:59.333
2 1:41.861 15:46:41.194
3 1:42.719 +0.858 15:48:23.913
4 1:42.582 +0.721 15:50:06.495
5 1:42.607 +0.746 15:51:49.102
6 1:43.565 +1.704 15:53:32.667
7 1:42.290 +0.429 15:55:14.957
8 1:44.566 +2.705 15:56:59.523
9 1:44.753 +2.892 15:58:44.276

(166) GARIPPA SALVATORE

1 15:45:00.144
2 1:42.900 +3.013 15:46:43.044
3 1:41.357 +1.470 15:48:24.401
4 1:40.578 +0.691 15:50:04.979
5 1:40.548 +0.661 15:51:45.527
6 1:39.887 15:53:25.414
7 1:40.627 +0.740 15:55:06.041
8 2:00.301 +20.414 15:57:06.342
9 1:47.556 +7.669 15:58:53.898

(3) LIETO GENNARO

1 15:45:07.369
2 1:49.056 +2.292  15:46:56.425
3 1:48.058 +1294  15:48:44.483
4 1:46.764 15:50:31.247
5 1:47.761 +0.997  15:52:19.008
6 1:48.382 +1.618  15:54:07.390
7 1:47.018 +0.254  15:55:54.408
8 1:48.958 +2.194  15:57:43.366
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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